報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１２月２５日

  令和６年伊万里市二十歳の集いを開催します

本市では、二十歳の集いが思い出に残る式典となるよう、二十歳を迎えられる

方々の代表者からなる実行委員会を組織し、今年の７月から会議を重ね、式典の開

催に向け準備を進めてきました。

つきましては、下記のとおり令和６年伊万里市二十歳の集いを開催します。

また、二十歳を迎えられる方々の門出を祝し、伊万里ファミリーパーク（いまり

夢みさき公園）において記念植樹式を開催いたします。

※昨年度から式典名称が「成人式」から「二十歳の集い」に変更になりました。

記

〇二十歳の集い（式典）

１．日  時  令和６年１月７日（日）  開場 午後１時

                     開式 午後２時

２．会  場  伊万里市民センター 文化ホール

         ※分散開催ではなく、一つの会場で開催します。

〇記念植樹式

１．日  時  令和６年１月６日（土）  午後１時３０分から

２．会  場  伊万里ファミリーパーク（いまり夢みさき公園）

（所在地：伊万里市黒川町福田１０８７番地）

 ３．参 加 者  伊万里市二十歳の集い実行委員会（委員１９人）

         記念樹 ソメイヨシノ

         寄贈者 大川内造園株式会社

             代表取締役 大川内 圭子 様

         ※荒天の場合は、延期することもあります。

【問い合わせ先】
伊万里市教育委員会 生涯学習課

担当 大草
電話 0955-22-1262